Memorando 2.745/2022

De: Laise P. - SS

Para: SF - Secretaria de Finanças  - A/C Maicon M.

Data: 11/08/2022 às 09:51:00

Setores envolvidos:

SF, SS

Revisão Kas Saúde

Solicitação da revisão de fabrica  das seguintes Frotas: 233, 234, 235, 236, 237.  veículos utilizados para transporte
de pacientes na cidade e transporte das Equipes para atendimento domiciliar.

Em anexo documentação relacionada ao processo.

Laise Deline Sperotto Do Prado

Secretario de Saúde

Anexos:

Consulta_Regularidade_do_Empregador.pdf

federal.pdf

Parte_1.pdf

Parte_2.pdf

SIM_279_revisao_Kas_pecas.pdf

SIM_280_revisao_Kas_alinhamento.pdf

SIM_281_revisao_Kas_servico.pdf
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LA

IS
E

 D
E

LI
N

E
 S

P
E

R
O

T
T

O
 D

O
 P

R
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
14

7-
9D

06
-5

40
B

-1
45

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
14

7-
9D

06
-5

40
B

-1
45

F

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscrição: 05.677.629/0007-80

Razão
Social:

FANCAR VEICULOS LTDA

Endereço: AV BRASIL 1738 / SAO CRISTOVAO / CASCAVEL / PR / 85816-294

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O  presente  Certificado  não  servirá  de  prova  contra  cobrança  de
quaisquer  débitos  referentes  a  contribuições  e/ou  encargos  devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:27/07/2022 a 25/08/2022

Certificação Número: 2022072704180400780506

Informação obtida em 11/08/2022 09:50:29

A  utilização  deste  Certificado  para  os  fins  previstos  em  Lei  esta
condicionada  a  verificação  de  autenticidade  no  site  da  Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1 of 1 11/08/2022 09:50

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

Nome Solicitante:

item Qtde Unid. Produto/serviço R$ Unit R$ Total
1,00 5,00 uni filtro de óleo 62,98 314,90
2,00 5,00 uni filtro de combustível 47,90 239,50
3,00 5,00 uni filtro pólen 83,25 416,25
4,00 18,50 l óleo de motor 49,50 915,75

FANCAR VEÍCULOS LTDA CASCAVEL
CNPJ: 05.677.629/0007-80

1886,40
Data:

Assinatura do Secretário da pasta solicitante:

Assinatura do Ordenador da despesa:
Data:

Depesa Oraçament./Fonte Fonte:  303 Despesa: 1790

Solicitamos a aquisição do material/serviço abaixo descrito destinado para:
Aquisição de óleo lubrificante e filtros, referente a 6º revisão da garantia, das seguintes Frotas:
233, 234, 235, 236, 237.  veículos utilizados para transporte de pacientes na cidade e transporte
das Equipes para atendimento domiciliar.

Data:

11/08/2022

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CNPJ: 76,206,473/0001-01

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122

SOLICITAÇÃO INTERNA DE MATERIAIS/SERVIÇOS      Nº. 279/2022

Laise Deline Sperotto do Prado

SaúdeSecretaria/Dpto:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

Nome Solicitante:

item Qtde Unid. Produto/serviço R$ Unit R$ Total

1,00 5,00 ser
Serviços alinhamento e balanceamento
50.000km. 140,00 700,00

FANCAR VEÍCULOS LTDA CASCAVEL
CNPJ: 05.677.629/0007-80

700,00
Data:

Assinatura do Secretário da pasta solicitante:

Assinatura do Ordenador da despesa:
Data:

Depesa Oraçament./Fonte Fonte:  303 Despesa: 3607

Solicitamos a aquisição do material/serviço abaixo descrito destinado para:
Prestação de serviços referente a 6º revisão da garantia,  das seguintes Frotas: 233, 234, 235,
236, 237.  veículos utilizados para transporte de pacientes na cidade e transporte das Equipes
para atendimento domiciliar.

Data:

11/08/2022

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CNPJ: 76,206,473/0001-01

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122

SOLICITAÇÃO INTERNA DE MATERIAIS/SERVIÇOS      Nº. 280/2022

Laise Deline Sperotto do Prado

SaúdeSecretaria/Dpto:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

Nome Solicitante:

item Qtde Unid. Produto/serviço R$ Unit R$ Total
1,00 5,00 ser Serviços mecânicos referente à revisão 387,72 1938,60

FANCAR VEÍCULOS LTDA CASCAVEL
CNPJ: 05.677.629/0007-80

1938,60
Data:

Assinatura do Secretário da pasta solicitante:

Assinatura do Ordenador da despesa:
Data:

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CNPJ: 76,206,473/0001-01

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122

SOLICITAÇÃO INTERNA DE MATERIAIS/SERVIÇOS      Nº. 281/2022

Laise Deline Sperotto do Prado

SaúdeSecretaria/Dpto:

Depesa Oraçament./Fonte Fonte:  303 Despesa: 3651

Solicitamos a aquisição do material/serviço abaixo descrito destinado para:
Prestação de serviços referente a 6 º revisão da garantia, das seguintes Frotas: 233, 234, 235,
236, 237.  veículos utilizados para transporte de pacientes na cidade e transporte das Equipes
para atendimento domiciliar.

Data:

11/08/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

E
 D

E
LI

N
E

 S
P

E
R

O
T

T
O

 D
O

 P
R

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

14
7-

9D
06

-5
40

B
-1

45
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C147-9D06-540B-145F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAISE DELINE SPEROTTO DO PRADO (CPF 034.XXX.XXX-96) em 11/08/2022 09:53:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/C147-9D06-540B-145F

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/C147-9D06-540B-145F